הדלפק בסמוך לנאשם, שכחה אותו ועזבה את המקום.

הנאשם לאחר שהבחין בטלפון, הניחו מתחת לדלפק הקופה, בהמשך הכניסו לכיס האחורי של מכנסיו ועזב בתום יום
העבודה את החנות כשזה בחזקתו.

בנסיבות אלה יוחסה לו עבירת גניבה, עבירה לפי סעיף 384 לחוק העונשין, תשל"ז- 1977 (להלן: "החוק").

העובדות שאינן במחלוקת

בעת הדלפק על שלה הנייד הטלפון את שכחה הנאשם, עבד בה בחנות מוצרים רכשה המתלוננת .2

סעיף 34 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה- מעצרים), תשנ"ו-1996 קובע, כי עצור זכאי להיפגש עם עורך דין
הזכות מן דיחוי". "ללא זאת יאפשר על החקירה אזי האחראי דין עורך עם להיפגש עצור ביקש וכי אם בו, ולהיוועץ
להיפגש עם עורך דין נגזרת החובה להעמיד את החשוד על זכותו להיפגש עם עורך דין ולהיוועץ עמו ואף על זכותו להיות

מיוצג על ידי הסניגוריה הציבורית, ככל שהוא זכאי לכך. אין חולק שהנאשם לא היה עצור בתיק זה.

סעיף 19 לחוק הסניגוריה הציבורית, תשנ"ו- 1995, קובע את החובה להודיע לעצור או לחשוד בביצוע עבירה על
האפשרות לבקש מינוי סניגור ציבורי בהקדם האפשרי, ככל שהעצור ימצא זכאי לכך, על החוקר להעביר הבקשה למינוי

לסניגוריה הציבורית.

סעיף 18 קובע רשימה של זכאים לייצוג ועניינו של הנאשם אינו נכלל בהם, כך שרק סטטוס של עצור היה מכניס את
הנאשם למסלול לקבלת ייצוג או בקשתו לקבל סניגור ציבורי לו הועמד על כך, לאחר שנשקלה ואושרה הבקשה.

לעתים הנאשם משיב לא זו הנאשם גם בחקירה
באנגלית וזה מבקש ממנו להשיב בעברית אף שהנאשם לא מבין את המילה "לשקר" למשל.

25.מבלי להקל ראש בהתנהלות החוקר, כמפורט לעיל, איני סבורה שאלה גרמו לפגיעה ממשית בזכותו של הנאשם
להליך הוגן נוכח קיומן של הראיות המצולמות לביצוע העבירה.

הגנה מן הצדק

אישום כתב לבטל ניתן כי מורה תשמ"ב-1982, משולב], [נוסח הפלילי הדין סדר לחוק (10) 149 26.סעיף
בנסיבות בהן "הגשת כתב האישום או ניהול ההליך הפלילי עומדים בסתירה מהותית לעקרונות של צדק

והגינות משפטית".

בהתאם להלכה הפסוקה יש לבחון את הטענה בשלושה שלבים; ראשית, בחינת עוצמת הפגם שבהתנהלות המאשימה.

לא נתתי אמון בהסברי הנאשם בפניי ולא עלה בידו לעורר ספק סביר במיוחס
לו. לא מצאתי, כי במחדל החקירה שנטען היה כדי לפגום בראיות המאשימה או שעומדת לנאשם טענת הגנה מן

הצדק, ועל כן אני מרשיעה אותו בעבירה של גניבה, עבירה לפי סעיף 384 לחוק.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה היום, י"ג אדר תשע"ח, 28 פברואר 2018, במעמד הצדדים

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il